ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DO BAIRRO SANTA TEREZA - ACBST

COMISSÃO ELEITORAL

Eleições da Associação Comunitária do Bairro Santa Tereza – Biênio

2024/2025

ATA DE RECEBIMENTO DE CHAPAS

Aos 20 dias do mês de novembro de 2023, às 21hs, conforme edital de

convocação da Assembleia Geral para eleição da ACBST, declaramos

encerrado o período de inscrição de chapas. Foi inscrita uma única chapa

conforme descrito abaixo:

01 – “TODOS POR SANTA TEREZA”

Por ser verdade, nesta data, firmamos o presente documento como

representantes da comissão eleitoral.

Belo Horizonte, 20 de novembro de 2023

Clair José Benfica

Presidente da Comissão Eleitoral

Júlio César Scarpelli – Membro

Eliza Maria de Fatima Peixoto Vale Gomes – Membro

Conceição Amaral Andrade - Membro

Jonas Rodrigues Frois – Membro